
 

 

1 

 

 

    
 
 
 

 
 

REGIONE PIEMONTE 
 

ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PROTETTE DEL PO PIEMONTESE  
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 229                                           Valenza, 27 settembre 2021 
 

senza impegno di spesa 
 
 

Oggetto 

 

Esito della procedura di selezione relativa alla Mobilità volontaria esterna per 
la copertura, a tempo pieno e indeterminato, mediante passaggio diretto tra 
amministrazioni pubbliche ai sensi dell'art. 30 del D.lgs. n. 165/2001 (e s.m.i.), 
per n. 1 posto di Dirigente presso l'Ente di gestione delle Aree protette del Po 
piemontese. 

 
Vista la propria determinazione dirigenziale n. 176 del 23/6/2021 con la quale era stato approvato il 
bando pubblico di mobilità volontaria esterna per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, 
mediante passaggio diretto tra amministrazioni pubbliche ai sensi dell'art. 30 del D.lgs. n. 165/2001 
(e s.m.i.), di n. 1 posto di Dirigente presso l'Ente di gestione delle Aree protette del Po piemontese; 
 
vista, inoltre, la determinazione dirigenziale n. 220 del 22/9/2021 con la quale è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice per la valutazione dei candidati alla copertura di n. 1 posto di Dirigente 
presso l'Ente di gestione delle Aree protette del Po piemontese; 
 
preso atto che sono state presentate n. 2 (due) domande di ammissione alla procedura indetta con 
il suddetto bando di mobilità volontaria; 
 
dato atto che il 22/9/2021 la Commissione Giudicatrice si è riunita per la valutazione dei curriculum 
in virtù dei criteri previsti dall’art. 5 del Bando di mobilità e per il colloquio con i candidati; 
 
visto il verbale redatto dalla suddetta Commissione dal quale risulta che la selezione si è conclusa 
senza l’individuazione di un candidato idoneo alla copertura del posto a tempo pieno e 
indeterminato di Dirigente presso l'Ente di gestione delle Aree protette del Po piemontese, di cui al 
bando di mobilità volontaria esterna; 
 
tutto ciò premesso 

IL DIRIGENTE 

Visto l’art. 30 del D.lgs. 165/2001 (e s.m.i.) “Passaggio diretto tra Amministrazioni diverse”; 

visto l’art. 20 della l.r. n. 19/2009 (e s.m.i.) “Dirigenza”; 

vista la L.R. n. 23 del 28/7/2008 “Disciplina dell’organizzazione degli uffici regionali e disposizioni 
concernenti la dirigenza ed il personale”; 



 

 

2 

 

 

DETERMINA 

 

di approvare il verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice di cui in premessa, nel quale si dà 
atto che la selezione si è conclusa senza l’individuazione di un candidato idoneo alla copertura di 
n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Dirigente presso l'Ente di gestione delle Aree protette 
del Po piemontese, di cui al bando di mobilità volontaria esterna mediante passaggio diretto tra 
amministrazioni pubbliche, ai sensi dell'art. 30 del D.lgs. n. 165/2001 (e s.m.i.); 
 
di inviare la presente al Presidente dell’Ente per gli opportuni adempimenti di competenza. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso entro il termine di sessanta giorni, innanzi 
alle sedi di Giurisdizione Amministrativa.  
 
La presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente-Parco, sul sito 
istituzionale www.parcopopiemontese.it  
 
 
 

  IL DIRETTORE  
DARIO ZOCCO 

 
      Sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli artt. 20 e 21 del D.Lgs. 82/2005 
 
 
 
 
 

Allegato: verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice per la valutazione dei candidati alla 
copertura di n. 1 posto di Dirigente presso l'Ente di gestione delle Aree protette del Po 
piemontese, comprensivo della scheda di valutazione. 

 
 
 
 
 
 
 
copia conforme all’originale IL DIRETTORE  IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
per uso amministrativo  DARIO ZOCCO               EUGENIO TIMO 

 
Valenza,    ………………………..  ………………………………………………..… 

http://www.parcopopiemontese.it/

